Serveis Tècnics de l’IMHAB, en data 1 d’octubre de 2025, APROVO la següent RESOLUCIÓ: 

AUTORITZAR la despesa del contracte menor que té per objecte les OBRES DE SUBMINISTRAMENT I 
INSTAL·LACIÓ DE CARTELLS INFORMATIUS A DIFERENTS ADRECES, per un import màxim de 
CATORZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (14.984€) i l’IVA de TRES MIL CENT 
QUARANTA-SIS EUROS I SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (3.146,64€), amb un tipus del 21% i un 
pressupost final de DIVUIT MIL CENT TRENTA EUROS I SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (18.130,64€), 
amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.